EvoLine
19" KOMUNIKACIJSKI ORMARI
2 EvoLine
VELIKA NOSIVOST I MODULARNO KUĆIŠTE
t  Dopuštena nosivost 1 000 kg
t  Potporni profili izrađeni od 24 puta preklopljenog
čelika
t  Teksturirana poliesterska prevlaka pruža izvrsnu

Ventilacijske jedinice
Montaža na 19" šine.
1 EC1U2V 2x ventilator 230 VA 1U
1 EC1U4V 4x ventilator 230 VA 1U
Pribor (organizatori, police) isporučuje se s vijcima i podlošcima.
EVO42U6060 EVO42U6060DU EVO42U6060FP EVO42U8080 EVO42U8080EV
Visina 22U
Visina bez
podesivih
nogu
Visina
s podesivim
nogama
Visina s
kotačima
1 EVO22U6060 22U 600 x 600 mm 1 083 1 108 1 163
1 EVO22U6080 22U 600 x 800 mm 1 083 1 108 1 163
1 Visina 26U
1 EVO26U6060 28U 600 x 600 mm 1 260 1 285 1 340
1 EVO26U6080 28U 600 x 800 mm 1 260 1 285 1 340
Visina 32U
1 EVO32U6060 32U 600 x 600 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U6080 32U 600 x 800 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U8060 32U 800 x 600 mm 1 527 1 552 1 607
1 EVO32U8080 32U 800 x 800 mm 1 527 1 552 1 607
Visina 42U
1 EVO42U6060 42U 600 x 600 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U6080 42U 600 x 800 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U6010 42U 600 x 1 000 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8060 42U 800 x 600 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8080 42U 800 x 800 mm 1 972 1 997 2 052
1 EVO42U8010 42U 800 x 1 000 mm 1 972 1 997 2 052
Visina 44U
1 EVO44U6060 44U 600 x 600 mm 2 060 2 085 2 140
1 EVO44U8080 44U 800 x 800 mm 2 060 2 085 2 140
1 EVO44U8010 44U 800 x 1 000 mm 2 060 2 085 2 140
Visina 47U
1 EVO47U6060 47U 600 x 600 mm 2 194 2 219 2 274
1 EVO47U8080 47U 800 x 800 mm 2 194 2 219 2 274
1 EVO47U8010 47U 800 x 1 000 mm 2 194 2 219 2 274
15
EvoLine 19" samostojeći komunikacijski ormari
vrste vrata i dimenzije ormara
E

Za jednostavan pristup stražnjoj strani ormara.
Svjetlosiva RAL 7035
Pakiranje Kat. br. Stražnje 19" šine
Klizne stražnje 19" šine s U oznakama.
Za instalaciju teže opreme.
1 EBR7U Stražnje 19" šine 7U
1 EBR9U Stražnje 19" šine 9U
1 EBR12U Stražnje 19" šine 12U
1 EBR16U Stražnje 19" šine 16U
1 EBR20U Stražnje 19" šine 20U
Pribor (organizatori, police) isporučuje se s vijcima i podlošcima.
Dubina
450 mm
Dubina
600 mm Kapacitet Visina Širina
1 EVO7U6045 EVO7U6060 7U 405 600
1 EVO9U6045 EVO9U6060 9U 495 600
1 EVO12U6045 EVO12U6060 12U 626 600
1 EVO16U6045 EVO16U6060 16U 805 600
1 EVO20U6045 EVO20U6060 20U 982 600
Visina Širina Dubina
1 EPB7U Zakretna baza za ormar
7U 405 600 160
1 EPB9U Zakretna baza za ormar 9U 495 600 160

Crne boje
1
1
1
EHPM1UP
EHPM1UM
EHPM2UM
1U organizator s plastičnim prstenima
1U organizator s metalnim prstenima
2U organizator s metalnim prstenima
Vertikalne vodilice za kabele
Za vertikalno vođenje instalacijskih kabela
u komunikacijskim ormarima.
Postavljanje na bočne profile.
Dubina i širina: 10 x 94 mm
1 EVCT22 za 22U ormare
1 EVCT26 za 26U ormare
1 EVCT32 za 32U ormare
1 EVCT42 za 42U ormare
1 EVCT44 za 44U ormare
1 EVCT47 za 47U ormare
Vertikalne kanalice za prespojne kabele
Za vertikalno vođenje velikog broja prespojnih kabela u
ormarima širine 800 mm.
Okrugli plastični prsteni za kabele za sve U-te.